Vue d'ensemble de la gamme - Urinoirs Geberit, fonctionnement avec rincage, sans bride

Geberit France, octobre 2024

Pour commande d'urinoir apparente ou a encastrer

Avec commande intégrée

Pour commande intégrée

Alimentation sur secteur

Alimentation par pile

Alimentation par générateur

Narva

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Blanc

501.655.00.1

116.070.00.1

116.080.00.1

116.140.00.1

116.072.00.1

116.082.00.1

116.142.00.1

116.073.00.1

116.083.00.1

116.143.00.1

116.074.00.1

116.084.00.1

116.144.00.1

116.075.00.1

116.085.00.1

116.147.00.1
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Bati-supports Geberit Duofix pour urinoirs

111.616.00.1

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel

111.616.00.2

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel

111.617.00.1

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 98 cm, universel, pour
déclenchement par le dessus

111.617.00.2

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 98 cm, universel, pour
déclenchement par le dessus

111.676.00.1

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel, pour
effetd'eau

111.676.00.2

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel, pour
diffuseur

111.686.00.1

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel, pour
robinet de ringage apparent

111.686.00.2

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel, pour
robinet de rincage apparent

111.689.00.1

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel, pour
commande d'urinoir dissimulée

111.689.00.2

Bati-support Geberit Duofix pour
urinoir, 112-130 cm, universel, pour
commande d'urinoir dissimulée

Solutions conventionnelles

116.001.00.1

Kit d'installation Geberit pour
commande d'urinoir universelle

116.005.00.1

Kit d'installation Geberit pour
urinoirs Preda, Selva et Tamina, pour
commande d'urinoir

v Compatible




